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Chaîne des Rôtisseurs 
Accosiation Mondiale de la Gastronomie 

YLEISTÄ 
 
Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry:n vuosi 2021 oli pandemiatilanteen vuoksi edellisen vuoden tavoin 
varsin haastava. Joitakin tapahtumia onnistuttiin kuitenkin järjestämään tilanteen niin salliessa. Nii-
hin saatiinkin osallistujia todella mukavasti. Intoa toimintaan siis näyttäisi riittävän ja voutineuvos-
tolla on myös suunnitelmissa uusia tapahtumia, kunhan pandemiatilanne alkaa hellittämään.  
 
 
TOTEUTUNEET TAPAHTUMAT 
 
13.1.2021 Rotissöörin etiketti (etäyhteydellä) 
 
Oulun voutineuvoston sihteeri, Vice-Chargé de Missions Esko Junno organisoi Rotissöörin etiketti -
jäsenillan 13. tammikuuta klo 18.00 Teams-ympäristössä. Tapahtumassa kerrattiin ensin 
klassisen juhlapukeutumisen etikettiä, jonka jälkeen kamarineuvos Markus H. Korhonen esitelmöi 
etiketistä ja käyttäytymisestä. Tilaisuuden lopuksi Oulun voutikunnan vouti Kari Liukkunen kertoi 
järjestömme käädyistä ja niiden käyttämisestä eri tilanteissa. Luento oli jäsenistölle maksuton ja sii-
hen osallistui 37 osallistujaa myös muista voutikunnista.  
 
23.2.2021 Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry vuosikokous (etäyhteydellä) 
 
Chaîne des Rôtisseurs Oulun vuosikokous pidettiin tiistaina 23. helmikuuta 2021 etäyhteyksillä. 
Osallistujia kokouksessa oli 17.  
 
13.4.2021 Viinitreffit viinintekijän kanssa (etäyhteydellä) OMGD 
 
Vuoden ensimmäinen OMGD-tapahtuma, joka oli myös kaikille jäsenille avoin, oli viinitreffit vii-
nintekijä Nea Berglundin kanssa. Tapahtuman organisoijana toimi Oulun OMGD-toiminnasta vas-
taava Vice Enchanson Sari-Helena Forsman. Tapahtumassa Ranskan Bordeaux:ssa Chateau Carsi-
nin viinitilalla viinintekijänä toimiva Nea Berglund kertoi viininteosta etänä suoraan tilalta.  
 
24.4.2021  Kilpipäivä 
 
Pandemiatilanteen vuoksi vuoden 2021 Kilpipäivää 24. huhtikuuta vietettiin kehottamalla myös Ou-
lun voutikunnan jäseniä osallistumaan Kansainvälisen Kilpipäivän (World Chaîne Day 2021) viet-
toon jakamalla järjestön kansainvälisillä Facebook-sivuilla Kananmuna ja munaruoat -teeman mu-
kaisesti kuvia ja tunnelmia jäsenten kananmuna-aiheisista ruoista.  
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15.6.2021 Kesän 2021 roseeviinejä ja sesongin herkkuja 
 

 
 
Tiistaina 15. kesäkuuta järjestetyssä tapahtumassa pandemiatilanne oli hellittänyt sen verran, että 
tapahtuma järjestettiin normaalisti. Tapahtumapaikkana oli Turusen Saha Oulussa. Tilaisuudessa 
maisteltiin kesän roseeviinejä sekä buffet-tyyliin sesongin herkkuja: savulohta Perämeren lohesta, 
uusia perunoita, villiyrttisalaattia ja raparperipavlovaa. Tilaisuuteen osallistui 17 jäsentä ja avecia. 
Tapahtuma oli OMGD-tapahtuma, johon saivat osallistua kaikki jäsenet.  
 
 
30.7.2021 Piknik, teemana meri 
 

 
 
Oulun rotissöörien perinteisesti kesän kohokohdaksi muodostunut piknik järjestettiin perjantaina 
30.7. klo 15.00. Paikkana oli Johteenpooki Oulun Hietasaaressa. Teemana oli paikan mukaan tie-
tysti MERI. Tapahtumaan osallistui yhteensä yli 34 henkilöä, jäsenistöä aveceineen.  
  
 
27.–29.8.2021 Turun Suurkapituli Täl ja tois pual jokke  
 
Turun Kapituliin osallistui Oulun voutikunnasta useita henkilöä. Tapahtuma onnistui hienosti rajoi-
tuksista huolimatta. Turussa kunnia-arvoisat Conseiller Culinaire -käädyt sai voutineuvostomme, 
nyt myös Suomen Puhemiehistön jäsen Esa Koppelo.  
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21.10.2021  Illallinen ja tutustuminen, Radisson Blu Oulu 
 

 
 
Pandemia näytti jo hellittävän ja lokakuun 21. päivä päästiin kokoontumaan lähes normaalisti syys-
kauden 2021 ensimmäiseen tapahtumaan, joka oli illallinen ja tutustuminen Oulun uusittuun maa-
merkkiin Radisson Blu Oulu -hotelliin. 
 
Tutustuimme ensin talossa työskentelevän rotissöörin Vice-Echanson Harri Piekkolan johdolla ra-
kennuksen uusittuihin tiloihin. Sen jälkeen nautimme illallista Siltasali-kabinetissa. Tapahtumaan 
osallistui yhteensä 37 jäsentä ja avecia. 
 
 
4.11.2021  Kekri-illallinen Ravintola Nallikarissa  
 

 
 
Marraskuun alussa nautittiin perinteistä Kekri-illallista Ravintola Nallikarissa. Tapahtumaan osallis-
tui yhteensä 31 henkilöä. 
 
 
4.12.2021 Joulubrunssi 
 
Lauantaina 4. joulukuuta järjestettiin Ravintola Hilikun Joulubrunssi. Jo kolmatta kertaa järjestettä-
vään Joulubrunssiin olivat myös perheet ja ystävät tervetulleita. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä 
Pohjois-Pohjanmaan Keittiömestareiden kanssa. Rotissööriosallistujia oli yhteensä 23. 
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MUUTA 
 
Vuoden 2021 aikana edistettiin myös Nuorten kokkien kilpailu -toimintaa sekä julkaistiin oma, säh-
köinen reseptikirja. Jäsenkirjeitä lähetettiin yhteensä 14.  
 
Nuorten kokkien kilpailu järjestettiin Jyväskylässä 24. huhtikuuta. Oulun voutikunnasta ei tällä ker-
taa ollut osallistujia, mutta kilpailua oli tuomaroimassa Conseiller Culinaire Esa Koppelo, joka tuo-
maroi myös kansainvälisessä Nuorten Kokkien Kilpailussa Pariisissa 25. syyskuuta 2021. 
 
Esa Koppelo toimi päätuomarina myös Taitaja Oulu 2021, nuorten ammattitaidon SM-kilpailun  
finaalissa 18. - 20. toukokuuta. Rotissöörit olivat tehneet yhteistyösopimuksen Taitaja-kilpailujen 
kanssa. Rotissöörejä edusti kilpailun kokkilajin tuomaristossa Jarmo Pitkänen. Muita tuomariston 
jäseniä ja myös rotissöörejä olivat Henna Antila, Olli Rinne, Mikko Huhtala, Riikka Vanhala ja 
Sami Puumalainen. Lisäksi Taitaja-kilpailun Tarjoilija -lajissa tuomaroivat rotissöörit Sari-Helena 
Forsman ja Petri Myllykangas.  
 
Voutineuvostomme jäsen Vice-Conseiller Gastronomique Antti Nevalainen kehitti Oulun yhdistyk-
selle oman reseptipankin, johon kukin jäsen voi lisätä lempireseptejään muiden käyttöön.  
 
Lisäksi Esa Koppelon laatima rotissöörien resepti luovutettiin Viskaalin tilan Ruokaa naudanlihasta 
-keittokirjaan.  
 
Vuoden 2021 lopussa Oulun voutikunnassa oli 129 jäsentä.   
 
 
Oulussa 1.2.2022 Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry:n hallituksen puolesta, 
 
Tuula Kukkola-Räinä  
Vice-Chargée de Presse 
 
 


